Протокол методсовета № 2 от 18.09.2014.
Председатель – зам. директора по НМР Берсенева Т.В.

Секретарь – методист Сиротина Е.А.

Присутствовали: Берсенева Т.В., Просвирова Н.Б., Мизева Г.В., Мельник З.Б., Сиротина Е.А., Уварова И.Ю., Казанджан Т.А., Садикович Ю.Л., Беловолов Л.Н.
Повестка дня:
Утверждение методических разработок, созданных педагогами Центра в 2014-2015 гг.

Слушали:

Садикович Ю.Л., Беловолова Л.Н.
Постановили:

Утвердить методические разработки

Садикович Ю.Л.:

· «Сценарий праздника Воскресения Христова «Христос воскрес!» для учащихся начальной школы»,

· «Методическая разработка дидактической игры-инсценировки «Свет правды» (в рамках реализации ДООП «Путешествие по Библии»)»;

Александровой Т.Ю.:

· «Сценарий мероприятия «Заповедь Божия о почитании родителей»;

Беловолова Л.Н.: «Сценарий праздника «Цветы для мамы» для учащихся начальной школы».
Председатель методсовета

[image: image1.jpg]

Берсенева Т.В.